PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

GURU HARGOBING THERMAL PLANT, LEHRA MOHABAT. DISTT-BATHINDA PUBLIC NOTICE – APPOINTMENT ON CONTRACT BASIS

Applications are invited from retired medical officers for filling up the 3 no posts of doctors on contractual basis for working in shift duty round the clock at Guru Hargobind Thermal Plant Lehra Mohabat. Distt.Bathinda from eligible male candidates only.

Note: Candidates will submit their applications complete in all respects latest by 27.7.2012 alongwith attested photocopies of all testimonials to the office of Dy.chief Engineer/H.Q(O&M),GHTP, Lehra Mohabat. Distt- Bathinda by Registered post. Terms & Conditions can be seen at PSPCL web site www.pspcl.in

Dy.chief Engineer/H.Q(O&M), for Chief Engineer /O&M, GHTP, Lehra Mohabat.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED GURU HARGOBING THERMAL PLANT, LEHRA MOHABAT. DISTT-BATHINDA PUBLIC NOTICE – APPOINTMENT ON CONTRACT BASIS

Applications are invited from retired medical officers for filling up the 3 no posts of doctors on contractual basis for working in shift duty round the clock at Guru Hargobind Thermal Plant Lehra Mohabat. Distt- Bathinda from eligible male candidates.

Sr.	Name of	No. of	Qualification	Salary
No.	the Post	Posts		
1	Doctors	3	Candidate must possesses MBBS	Rs 30,000/- (Rs.Thirty
			degree/equivalent degree and must be registered	Thousands only). PM
			with Punjab Medical Council/Medical Council of	Lumpsum.
			India or state medical council of any other Indian	
			state. Candidates registered with other state	
			medical councils will have to get their	
			registration transferred to Punjab Medical	
			Council within one month of joining and furnish	
			the certificate. Preference will be given to the	
			candidate having Experience/Post Graduate	
			Qualification.	

CONDITIONS AND PROCEDURE OF SELECTION:-

- 1. Contractual period will be for one year initially and will be extendable keeping in view work performance and good conduct.
- 2. These posts can be discontinued at any time depending upon the availability of regular Doctors
- 3. The posts will be specifically for GHTP, Lehra Mohabat and non- transferable. The above Doctors will be required to work in shift duty round the clock at Plant Premises and provide medical aid to the workers working in the plant.
- 4. Doctors should have passed subject of Punjabi up to Matric standard.
- 5. The age limit is between 58 to 65 years.
- 6. Candidates will submit their applications complete in all respects along with attested photo copies of all testimonials & fee of Rs. 500/- for Gen category & Rs.250/-for candidates belonging to SC category to the office of Dy.chief Engineer/H.Q(O&M),GHTP, Lehra Mohabat. Distt- Bathinda by Registered post.
- 7. Fee:- Fee by Bank Draft in the name of AO/O&M GHTP,Lehra Mohabat payable at Rampura Phul.
- 8. Section 66 of Factories Act.1948 restricted the women from working between 10.00 P.M to 5.00 A.M during the night shift, therefore only male candidates can apply for the posts.
- 9. Last date for receipt of applications on below mentioned proforma 27.7.2012. Applications received after closing date and applications incomplete in any respect will not be entertained.
- 10. Reservation policy of Govt. of Punjab will be followed in the above recruitment.

Issued by

Dy.Chief Engineer/H.Q(O&M), for Chief Engineer /O&M, GHTP,Lehra Mohabat.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED GURU HARGOBING THERMAL PLANT, LEHRA MOHABAT. DISTT-BATHINDA

	APPLICA	TION 1	HE POS	E POST OF DOCTORS					Space for attested passport size Photograph			
1. 2. 3.	Name of applica Father's Name (Male / Female Category	In Capi	tal lette	ers) :						Pnotog	rapn	
5. 6.	Marital Status Permanent Ado											
7.	Address for Co	rrespor	ndence	with Co								
8. 9. 10.	Date of Birth (Matriculation F Academic Qua	Punjabi	Passed									
S.No	Education & Other Qualification		University/ Board		Year of passing		Maximum Marks		Marks Obtained		% age of Marks	
												_
•	erience.	Wan	lein a		D	a4: a.u.		Т	4a1 N	f	lotod	_
S.No	Name of the Employer/	Working as		Fron	Duration To				otal No. of completed years of Experience			
	Institution											
	other Curriculun	n activit	ies, if a	ny								
Ban	k draft No.		Date			Amo	unt		N	Name of I	Bank	
are tru	e to the best of ature shall be liab	my kno	owledge	clare that and be	it th							

(Signature of Candidate)

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ(ਬਠਿੰਡਾ)

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ--ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਰਿਟਾਇਰਡ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਬਾਰੇ ।

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ(ਬਠਿੰਡਾ) ਵਿਖੇ ਸਿਫ਼ਟ ਡਿਊਟੀ(ਰਾਉਂਡ ਦੀ ਕਲਾਕ ਲਈ) 3 ਨੰ: ਸਿਰਫ ਮਰਦ ਰਿਟਾਇਰਡ ਡਾਕਟਰਾਂ ਵਾਸਤੇ ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਰੱਖਣ ਬਾਰੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ: ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਸਮੇਤ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕ ਸੁਦਾ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀਆਂ ਮਿਤੀ:27.7.2012 ਤੱਕ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਸਦਰ ਮੁਕਾਮ, ਓਤੇਐਮ, ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਭੇਜਣ। ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ Web site.www.pspcl.in. ਤੇ ਵੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਦਰਮੁਕਾਮ ਵਾ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓਤੇਐਮ, ਗੁ:ਹ:ਥ:ਪ:ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ ।

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ(ਬਠਿੰਡਾ)

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ––ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਰਿਟਾਇਰਡ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਬਾਰੇ ।

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ(ਬਠਿੰਡਾ) ਵਿਖੇ ਸਿਫ਼ਟ ਡਿਊਟੀ(ਰਾਉਂਡ ਦੀ ਕਲਾਕ) ਲਈ 3 ਨੰ: ਸਿਰਫ ਮਰਦ ਰਿਟਾਇਰਡ ਡਾਕਟਰਾਂ ਵਾਸਤੇ ਠੇਕੇ ਤੇ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਲੜੀ ਅਸਾਮੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਯੋਗਤਾ ਤਨਖਾਹ ਨੰ: ਦਾ ਨਾਮ ਦੀ ਗਿਣਤੀ

0.	ਦਾ ਨਾਮ	ਦੀ		
		ਗਿਣਤੀ		
1)	ਡਾਕਟਰ	3	ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਐਮ ਬੀ ਬੀ ਐਸ ਦੀ ਡਿਗਰੀ /ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਡਿਗਰੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਪੰਜਾਬ ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਸਲ/ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਸਲ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਜਾਂ ਭਾਰਤ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਰਾਜ ਦੀ ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਸਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਹੋਣੀ ਜਰੂਰੀ ਹੈ।ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਹੋਰ ਰਾਜਾਂ ਦੀ ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਸਲ ਨਾਲ ਹੋਈ ਹੈ ਉਹ ਆਪਣੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੋਕਰੀ ਤੇ ਹਾਜਰ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ	30,000/ਰੁ;
			-ਅੰਦਰ ਪੰਜਾਬ ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਸਲ ਕੋਲ ਤਸਦੀਕ ਕਰਵਾਉਣਗੇ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਣਗੇ। ਤਜਰਬਾ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਪੋਸਟ ਗਰੈਜੂਏਟ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।	

ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਚੁਣੇ ਜਾਣ ਲਈ ਵਿੱਧੀ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ:

- 1। ਇਹਨਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸ਼ੁਰੂ ਵਿੱਚ ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਹੈ ਪਰ ਕਿਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਵਧੀਆ ਕਾਰਗਜਾਰੀ ਅਤੇ ਵਧੀਆ ਵਿਵਹਾਰ ਕਰਕੇ ਸਮਾਂ ਵਧਾਇਆ ਵੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 2। ਰੈਗੁਲਰ ਡਾਕਟਰ ਉਪਲਬੱਧ ਹੋਣ ਤੇ ਇਹ ਅਸਾਮੀਆਂ ਕਿਸੇ ਸਮੇ ਵੀ ਖਤਮ ਕੀਤੀਆ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
- 3। ਇਹ ਅਸਾਮੀਆਂ ਸਿਰਫ ਗੁ:ਹ:ਥ:ਪ: ਲਈ ਹਨ ਅਤੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹਨ।ਡਾਕਟਰ ਗੁ:ਹ:ਥ:ਪ: ਵਿੱਚ ਸ਼ਿਫਟ ਡਿਊਟੀ(ਰਾਉਂਡ ਦੀ ਕਲਾਕ) ਦੇਣਗੇ ਅਤੇ ਪਲਾਂਟ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਕਾਮਿਆਂ ਨੂੰ ਮੈਡੀਕਲ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇਣਗੇ।ਇੱਕ ਸਿਫ਼ਟ ਵਿੱਚ ਇਕ ਡਾਕਟਰ ਕੰਮ ਕਰੇਗਾ।
- 4। ਡਾਕਟਰ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਦੱਸਵੀਂ ਪੱਧਰ ਤੱਕ ਦੀ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਸ਼ਾ ਪਾਸ ਹੋਣਾ ਲਾਜਮੀ ਹੈ।
- 5। ਇਹਨਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ੳਮਰ ਦੀ ਸੀਮਾ 58 ਤੋਂ 65 ਸਾਲ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਹੋਵੇਗੀ ।

61

ੁਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੁਕੰਮਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸਮੇਤ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਸਮੇਤ ਫੀਸ 500 ਰੁ:ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਿਰੀ ਅਤੇ 250 ਰੁ: ਅਨਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀ ਕੈਟਾਗਿਰੀ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਦਰਮੁਕਾਮ (ਓਤੇਐਮ) ਗੁ:ਹ:ਥ:ਪ: ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ (ਬਠਿੰਡਾ)ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 27.7.2012 ਤੱਕ ਭੇਜਣ।

7। ੀਸ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਰਾਂਹੀ ਜੋ ਕਿ ਰਾਮਪੂਰਾ ਫੂਲ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਹੋਵੇ,ਏ.ਓ/ ਓਤੇਐਮ, ਗੁ:ਹ:ਥ:ਪ:ਲਹਿਰਾ ਮਹੱਬਤ ਦੇ ਨਾਮ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ।

- 8। ਫੈਕਟਰੀ ਐਕਟ–1948 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 66 ਅਨੁਸਾਰ ਇਸਤਰੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 10.00 ਤੋਂ ਸਵੇਰ 5.00 ਤੱਕ ਰਾਤ ਦੀ ਸਿਫ਼ਟ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੀ ਮਨਾਹੀ ਹੈ।ਇਸ ਲਈ ਸਿਰਫ ਪੁਰਸ਼ ਉਮੀਦਵਾਰ ਹੀ ਲਈ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- 9। ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੁਕੰਮਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 27.7.2012 ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ,ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਅਧੁਰੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- 10। ਇਹਨਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਮੌਜੂਦਾ ਪਾਲਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ। ਜਾਰੀ ਕਰਤਾ

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਦਰਮੁਕਾਮ ਵਾ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓਤੇਐਮ ਗ:ਹ:ਥ:ਪ:ਲਹਿਰਾ ਮਹੱਬਤ ।

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ(ਬਠਿੰਡਾ)

ਡਾਕਟ	ਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ	ਬਿਨੈਪੱ	ੱਤਰ ਫਾਰਮ।				ਤਸਦ <u>ੰ</u> ਪਾਸਪ	ੀਕਸ਼ਾਦਾ ਪੋਰਟ					
1)	ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ							ਜ ਫੋਟੋ					
	ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ												
	ਪੂਰਸ਼/ਇਸਤਰੀ												
	ਕੈਟਾਗਿਰੀ												
/	ਵਿਆਹਿਆ/ਕੁਆਰਾ												
	ਪੱਕਾ ਪਤਾ												
	ਪੱਤਰ ਵਿਵਹਾਰ ਲਈ ਅਤੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ												
	ਪਤਰ ਵਿਵਹਾਰ ਲਈ ਅਤੇ ਸੰਪੋਰਕ ਨਬਰ ਜਨਮ ਮਿਤੀ												
/	ਜਨਮ ।ਮਤ। ਦਸਵੀਂ ਪੱਧਰ ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ/ਜਾਂ ਨਹੀ												
		чнча	I 4'H/Ħ' ბ	JI									
(0)	ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ					<u> </u>			T				
ਲੜਾਨ:	ਵਿਦਿਅਕ ਅਤੇ ਹੋਰ ਯੋਗਤਾ	ਯੂਨਾ ਬਰਫ	ਸੂਨੀਵਰਸਿਟੀ/		. 5	ਵਿੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨੰਬਰ		ਨੰਬਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ	ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਨੰਬਰ				
	00 M012,	405)			ONO		αιз	DAD				
<u> </u> 1) 3	ਸ਼ਰਬਾ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹ	हि											
ਲੜੀ ਨੰ:	ਪ੍ਰਬੰਧਕ/ ਸੰਸਥਾ ਚ	т	ਕੰਮ ਕੀਤਾ		ਪੀਰੀ	ਅਡ		ਕੁੱਲ ਪੂਰੇ ਕੀਤੇ	ੇ ਸਾਲਾਂ				
		<u>ੂੰ</u> ਤੋਂ					– ਦਾ ਤਜਰਬਾ						
	ਨਾਮ				3	ਤੱਕ							
<u> </u>	 		<u> </u>										
	ਹੋਰ ਐਕਟੀਵਿਟੀ,ਜੇ		υ€										
· ·	ਸ਼ਰਤ ਫੀਸ _਼ ਦਾ ਵੇਰਵ	-	2 -					•					
ਬੈਂਕ	ਡਰਾਫਟ ਨੰ:		ਮਿਤੀ			ਰਕਮ		ਬੈਂਕ ਦ	ਾ ਨਾਮ				
(ਬਿਆ	ਨ) Declaration												
	_		•				5	0 7 5 5 5	0.45				
-	ਮੈਂ		ftn, m.		 ^	,)) -} 	テ~	 	r (; ĭ)				

(ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਦਸਤਖਤ)